
 

Region HANÁ, o.s 

Těšetice, č.p75 IČ: 0026656426 Tel.: 585 754 622 E-mail: region.hana@seznam.cz  
783 46 Těšetice  Fax: 585 954 308 

Region HANÁ 

    občanské sdružení  

 

Z Á P I S   
 1. schůze Rady MAS Regionu HANÁ , o.s. 

konané ve čtvrtek 17. ledna 2008 v  16 hod. v V IC v budově Obecního úřadu v Těšeticích. 
 

Přítomni: viz prezenční listina 
Hosté: Ing. H.Lebedová 
Omluveni:  Ing. J. Brzák. 

 
Průběh jednání: 
 
1)  Ing. Mačák zahájil schůzi a informoval přítomné o průběhu předání Strategického plánu  na 
CP SZIF v Praze. 
Dále provedl kontrolu úkolů ze schůzí Rady MAS za minulý rok. 

- Bylo rozhodnuto, že obec Vilémov, která se nechce finančně podílet na aktivitách RH,  
      zůstane členem  RH bez nároku na jakékoli výhody. 
- Registrace Kláska bude dokončena, jakmile pan Kerles dodá barevně upravenou            
      základní verzi této postavičky. 
- Do zbývajících katalogů v počtu 300 ks, bude dodáno 8 nových karet. Cena tisku bude 
      projednána a schválena na příští radě.  
- Stránky Regionu Haná – zelené – bude doplňovat pí Eva Kašparová a za tuto práci 

bude placena    RH paušální měsíční platbou. 
- Stránky MAS Region Haná - modré – bude doplňovat Ing. J. Brzák   

 
 
2)  Plán činnosti na rok 2008 – byl vypracován a odsouhlasen  základní koncept plánu činnosti. 

         

příloha č.1 

 

3)  Ing. M. Mačák informoval o možnostech česko-polské spolupráce, které zástupci Rady 

získali při jednání v Olomouci v RC. Jednání se zúčastnili dne 7.1.2008: Ing Brzák, Ing. Mačák, 

Mgr. Husičková a Z. Žáková 

             příloha č.2 

 

4)  Dne 18. ledna 2008 proběhne v Těšeticích 1 pracovní setkání zástupců MAS v rámci Česko 

polské spolupráce. Ing. M. Mačák seznámil členy rady se záměrem jednání. Budou se hledat 

možnosti společných  projektů  v oblasti kultury, vzdělávání a setkávání. 

 

        příloha č.3 

 

5) Výroční zprávu za rok 2007 připraví Mgr. M. Husičková na Valnou hromadu, která se bude 

konat  28.února v Náměšti na Hané. 

 

mailto:region.hana@seznam.cz


Region HANÁ občanské sdružení  

 

Region Haná, o.s 
Těšetice, č.p75 IČ: 26656426 Tel.: 585 754 622 E-mail: region.hana@seznam.cz  
783 46 Těšetice  Fax: 585 954 308 

 

 6)  Různé: 

6.1.Ing. Mačák informoval o průběhu setkání MAS v Cholině, které pořádala Mas  

      Moravská cesta. Setkání se za naši MAS zúčastnili Ing. M. Mačák a Z. Žáková 

        příloha č. 4 

6.2. Účast na výstavě Země živitelka v Budějovicích 

        příloha č. 5 

6.3. Dopis z žádostí o údajích činnosti MAS od Spolku pro obnovu venkova Ol. kraje.  

        příloha č 6 

6.4. Informační dopis od Hranické rozvojové agentury 

       příloha č.7 

 

 

 

Unesení  
 
 Rada MAS Regionu Haná schvaluje: 

1.  Program schůze předsednictva MAS Region Haná, o.s. 
            2.  Obec Vilémov zůstane členem  RH bez nároku na jakékoli výhody. 
            3.  Dotisk 8 karet o obcích Regionu HANÁ 
            4.  Plán činnosti na rok 2008 

 

 
Rada MAS Regionu Haná bere na vědomí: 

1. kontrolu zápisů rad Mas za rok 2007 
2. Informaci k registraci Kláska  
3. informaci o obsluze www. stránek RH 
4. informaci o možnostech česko-polské spolupráce 
5. nabídku k účasti na  výstavě Země živitelka v Budějovicích 

6. Dopis Spolku pro obnovu venkova Ol. kraje. 

      

 

 

Rada MAS pověřuje: 
   1. Mgr. M. Husičkovu  vypracováním výroční zprávy za rok 2007 
 
 
 
 
 
Zapsala: Zdeňka Žáková 
Ověřil: Ing. Miroslav Mačák 

mailto:region.hana@seznam.cz

